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入札執行表（結果）
平成29年度 契約番号 2017000078入札日時 平成29年10月19日　　午前09時10分

中央公民館非常用発電設備改修工事
件名

場所 尾鷲市　中村町　地内

期間 平成29年10月20日　から　平成30年 2月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

岩田電気有限会社　代表取締役　岩田孝敏1         ¥4,530,000                                    

有限会社エヌ・イー・エス　代表取締役　賀屋
善晴

2                                                       辞退

尾鷲電設株式会社　代表取締役　森本恭弘3         ¥4,310,000                                    

株式会社紀北電工　代表取締役　田中久貴4         ¥4,310,000                                    落札

株式会社村田組　代表取締役　村田ちなみ5         ¥4,310,000                                    

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社紀北電工　代表取締役　田中久貴

（２）落札額 （税抜）         ¥4,310,000

（税込）         ¥4,654,800うち消費税相当額           ¥344,800

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,790,000

（税込）         ¥5,173,200うち消費税相当額           ¥383,200

（４）         ¥4,310,000最低制限価格 （税抜）

（税込）         ¥4,654,800うち消費税相当額           ¥344,800

執行者職氏名

立会者職氏名
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